
Thank you for your request for information under the Freedom of Information Act. 

 

I can provide the following information: 

-The total amount earmarked from the PCC’s budget (and force’s if applicable) for 2017/18 to pay 

for PFI and/or PF2 -projects/schemes/liabilities? £3.780m 

-Which individual schemes these are and how much each cost in 2017/18?  Just 1 PFI scheme, 

budgeted cost as above. 

-The total amounts for 2016/17 £3.980m and 2015/16? £4.171m. 

I hope you are satisfied with the way your request has been dealt with.  If you wish to appeal, 

however, please write to the OPCC as detailed in the attached appeals policy. 

 


